Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	23.01.2018
	с. Бакчар
	                                      № 13

О присвоении статуса исполнителя

коммунальных услуг на территории
 муниципального образования
«Бакчарское сельское поселение»

Бакчарского района Томской области
В соответствии Федеральным законом от 29 июня 2015 года №176-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ресурсоснабжающим организациям на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области ООО «Бакчартеплосети» и ООО «Теплосервис» статус исполнителя коммунальных услуг.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».

4.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота